

Farsight.TV ApS

c/o Cosmo Film A/S, Ryesgade 106 A, 2100 København Ø

CVR-nr. 35 86 00 29

Årsrapport for 2017

1. januar 2017 til 31. december 2017

(4. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18/6 2018

Som dirigent

Stefan Danholm Jensen



Indholdsfortegnelse

Virksomhedsbeskrivelse	side	3
<hr/>		
Ledelsesberetning	side	4
<hr/>		
Ledelsespåtegning	side	5
<hr/>		
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	side	6-8
<hr/>		
Anvendt regnskabspraksis	side	9-12
<hr/>		
Resultatopgørelse	side	13
<hr/>		
Balance	side	14-15
<hr/>		
Noter	side	16-19
<hr/>		

Virksomhedsbeskrivelse

Formål Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling og produktion af TV programmer samt hermed beslægtet virksomhed.

Regnskabsperiode 1. januar 2017 til 31. december 2017

Selskabsoplysninger c/o Cosmo Film A/S, Ryesgade 106 A
2100 København Ø
Telefon +45 26201030
CVR.nr. 35 86 00 29
E-mail sd@farfromhollywood.dk

Bestyrelse Jakob Kvist, formand
Jan Degner
Kristian Pedersen
Nikolaj Steen
Stefan Danholm Jensen

Direktion Stefan Danholm Jensen

Revision REVISOR-TEAM
Registreret revisionspartnerselskab
Rungstedvej 13
2970 Hørsholm
Telefon 45 76 19 20
Telefax 45 76 23 84
CVR.nr. 35 51 94 32
Homepage www.revisor-team.dk
E-mail ms@revisor-team.dk

Kreditinstitut Arbejdernes Landsbank

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været udvikling og produktion af TV programmer.

Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. -27.141.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år et mindre resultat som følge af midlertidig indstilling af drift.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december

Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
BRUTTOFORTJENESTE	1.083.773	898.056
1 Personaleomkostninger	-1.104.737	-835.237
2 Afskrivninger	-7.514	0
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-28.478	62.819
Finansielle omkostninger	-932	-1.574
RESULTAT FØR SKAT	-29.410	61.245
3 Skat af årets resultat	2.269	-17.288
ÅRETS RESULTAT	-27.141	43.957
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-27.141	43.957
	-27.141	43.957

Balance pr. 31. december

Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
AKTIVER		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>15.027</u>	<u>0</u>
4 Materielle anlægsaktiver	<u>15.027</u>	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>15.027</u>	<u>0</u>
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	0	347.500
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	850.000
Andre tilgodehavender	112.865	41.383
7 Udskudt skat, negativ	2.269	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>35.566</u>
Tilgodehavender	<u>115.134</u>	<u>1.274.449</u>
Likvide beholdninger	<u>290.075</u>	<u>291.565</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>405.209</u>	<u>1.566.014</u>
AKTIVER	<u>420.236</u>	<u>1.566.014</u>

Balance pr. 31. december

Note	2017	2016
PASSIVER		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	-6.949	20.192
EGENKAPITAL	43.051	70.192
8 Ansvarlig lån	250.000	250.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	61.614	798.864
Gæld til tilknyttede virksomheder	36.033	299.639
Selskabsskat	0	14.322
Anden gæld	29.538	132.997
Kortfristet gæld	377.185	1.495.822
GÆLD	377.185	1.495.822
PASSIVER	420.236	1.566.014

Forpligtelser og oplysninger:

- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 10 Eventualforpligtigelser
- 11 Kontraktforpligtigelser
- 12 Nærtstående parter og ejerforhold

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1 Personaleomkostninger		
Gager, lønninger og vederlag	1.092.538	827.101
Pensionsbidrag	5.964	4.449
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.235</u>	<u>3.687</u>
	<u>1.104.737</u>	<u>835.237</u>
Det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2 Afskrivninger		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>7.514</u>	<u>0</u>
	<u>7.514</u>	<u>0</u>
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat, til betaling	0	14.322
Årets hensættelse af udskudt skat	<u>-2.269</u>	<u>2.966</u>
	<u>-2.269</u>	<u>17.288</u>

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg og inventar</u>
Anskaffelsessum 1. januar 2017	0
Anskaffelsessum tilgang	22.541
Anskaffelsessum afgang	<u>0</u>
Anskaffelsessum 31. december 2017	<u>22.541</u>
Afskrivninger	<u>7.514</u>
Afskrivninger 31. december 2017	<u>7.514</u>
Bogført værdi 31. december 2017	<u>15.027</u>
Bogført værdi 31. december 2016	<u>0</u>

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
5 Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	50.000	50.000
Udvidelse af virksomhedskapital	<u>0</u>	<u>0</u>
Virksomhedskapital 31. december	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Virksomhedskapitalen består af anparter á nom. DKK 1.000 eller multipla heraf.

Selskabet har i de seneste år haft følgende ændringer i kapitalforholdene:

Kapitaludvidelse:

Stiftelse, kontant kurs 100	25.05.2014	50.000
-----------------------------	------------	--------

6 Overført resultat

Overført resultat 1. januar	20.192	-23.765
Overført fra overskudsdisponeringen	<u>-27.141</u>	<u>43.957</u>
Overført resultat 31. december	<u>-6.949</u>	<u>20.192</u>

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
7 Udskudt skat		
Hensættelse 1. januar	0	-2.966
Årets regulering	<u>-2.269</u>	<u>2.966</u>
Hensættelse 31. december	<u>-2.269</u>	<u>0</u>

8 Ansvarligt lån

En ejer har ydet ansvarligt lån på kr. 250.000 kr. Lånet skal ikke forrentes, og skal først tilbagebetales, når selskabet har oppebåret tilstrækkelige frie reserver, til at dette kan ske.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen ledelsen bekendt.

10 Eventualforpligtigelser

Der er indgået bonusaftaler med dele af ledelsen. Bonus forfalder/bliver aktuel når selskabet har oparbejdet frie reserver af nærmere aftalt størrelse jfr. nærmere bestemmelser herom. Bonus indarbejdes først i årsrapporten, når bonus bliver aktuel iht. ovenstående bestemmelser.

11 Kontraktforpligtigelser

Ingen ledelsen bekendt.

12 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold	<p>Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:</p> <p>LittleBigFilm ApS <i>Hjemmehørende i København kommune</i></p> <p>Nicolaj Steen <i>Hjemmehørende i Frederiksberg kommune</i></p> <p>Artpeople Holding AS <i>Hjemmehørende i København kommune</i></p> <p>Kristian Pedersen <i>Hjemmehørende i Frederiksberg kommune</i></p>
Nærtstående parter	<p>LittleBigFilm ApS Olufsvej 15 2100 København Ø <i>Kapitalejer</i></p> <p>Nicolaj Steen Magnoliavej 9 B, st.mf. 2000 Frederiksberg <i>Kapitalejer</i></p> <p>Artpeople Holding AS Vester Farimagsgade 41 1606 København V <i>Kapitalejer</i></p> <p>Kristian Pedersen H.C. Ørsteds Vej 1B, 1. th. 1879 Frederiksberg C. <i>Kapitalejer</i></p>
Øvrige nærtstående parter	Selskabets ledelse
Transaktioner	<p>Løbende mellemregninger med ledelsen og tilknyttede virksomheder forrentes på markedsvilkår.</p> <p>Der har været samhandel med selskabets ejere. Samhandlen anses for at være foregået på markedsvilkår.</p> <p>Herudover har der ikke i årets løb været gennemført transaktioner med bestyrelsen, direktion, ledende medarbejdere, væsentlige kapitalejere, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.</p>